
 

МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 19 марта 2020 года № 53 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановления мэра 

 муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

от 09.06.2017 № 98, от 16.12.2015 № 434 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах  

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 28, 36 

Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Внести в постановление мэра муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» от 09.06.2017 № 98 «Об утверждении Положения о Благо-

дарственном письме администрации муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» (в редакции от 12.09.2018 № 179) следующие изменения: 

1.1. В абзаце втором пункта 1.2 раздела 1 Положения о Благодарственном 

письме администрации муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» слова «до двух тысяч рублей» заменить словами «до одной тысячи 

пятьсот рублей»; 

1.2. Раздел 4 Положения о Благодарственном письме администрации  

муниципального образования «Городской округ Ногликский» изложить в новой 

редакции: 

«4. Финансовое обеспечение 

 

Расходы, связанные с реализацией настоящего Положения, осуществля-

ются за счет средств местного бюджета, в пределах ассигнований, предусмот-

ренных на соответствующий финансовый год главному распорядителю  

бюджетных средств «Администрация муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» на финансовое обеспечение отдела бухгалтерского учета, 



2 

отчетности и закупок организационно-правового департамента администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский».». 

2. Внести в постановление мэра муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» от 16.12.2015 № 434 «Об утверждении Положения о Почет-

ной грамоте администрации муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» (в редакции от 23.12.2019 № 189) изменение, заменив по тексту 

пункта 3 раздела 1 Положения слова «до одной тысячи рублей» на слова  

«до одной тысячи пятьсот рублей». 

3. Постановление от 12.09.2018 № 179 «О внесении изменений в поста-

новление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

от 09.06.2017 № 98» считать утратившим силу.  

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-

шения, возникшие с 01.03.2020. 

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя  

труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования  

«Городской округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Мэр муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»          С.В.Камелин 


